
 

Professor Olav Hanssens vei 10, Boks 599, 4003 Stavanger, telefon: 51 87 60 50, telefaks: 51 87 60 80, E-post: postboks@ptil.no, internett: www.ptil.no 

Arbeids- og sosialdepartementet 
Postboks 8019 Dep 
0030 Oslo 
 
 Vår saksbehandler 

  Janne Lea Svensson 
 
Deres ref. Vår ref. (bes oppgitt ved svar) Dato 

200504242-/ASD Ptil 2005/1762/JLS/SZ 23.12.2005 
  
 
Kjemikalier i petroleumsvirksomheten til havs. Oversendelse av rapport fra 
Sikkerhetsforums arbeidsgruppe 

Det vises til beslutning på møte i Sikkerhetsforum 23.11.2005 om opprettelse av en 
arbeidsgruppe som skulle utrede historiske og nåværende problemstillinger knyttet til kjemisk 
arbeidsmiljø i petroleumsvirksomheten til havs. Arbeids- og sosialdepartementets (ASD) 
mandat til arbeidsgruppen forelå 28.11.2005 og gruppen ble etablert og hadde sitt første møte 
2.12.2005. 
 
Arbeidsgruppens rapport med anbefalinger om videre oppfølging oversendes med dette. 
 
Arbeidsgruppens medlemmer stiller seg bak rapporten, men det er viktig å understreke at 
mandatets store omfang i kombinasjon med en stram tidsfrist ikke har gjort det mulig å gå i 
dybden på problemstillingene og heller ikke muliggjort en tilstrekklig konsensusprosess.  
Arbeidsgruppen mener likevel rapportens innhold og anbefalinger gir et solid grunnlag for 
prioritering av videre arbeid og at det framkommer en felles erkjennelse om behov for innsats 
på dette området. Dette innebærer innsats både for å avdekke historisk risiko så langt dette er 
mulig og utrede nåværende problemstillinger for å forebygge fremtidig skade og sykdom.  
 
Arbeidsgruppen oppfattet i utgangspunktet ikke at dykkeaktiviteten på sokkelen var omfattet 
av mandatet, men har etter innspill fra departementet inkludert dette. I denne sammenhengen 
vil arbeidsgruppen understreke at den ikke har hatt representanter fra dykkerelatert industri og 
for øvrig ikke har spesielle forutsetninger for å dekke dette området. Avsnittet i rapporten om 
dykking er derfor basert på tekstbidrag fra Ptil og konklusjoner bl a fra den internasjonale 
konsensuskonferansen om dykking i Bergen høsten 2005 (Godøysundkonferansen). 
 
Hvis mulig ønsker arbeidsgruppen å bli involvert i det videre arbeidet med utforming av tekst 
til Stortingsmeldingen. 
 
Rapporten med kopi av dette brevet vil bli oversendt Sikkerhetsforums medlemmer og 
arbeidsgruppen. 
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